

Verksamhetsberättelse 2020

Företagarna Öresund



VISION

Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn som är i bättre skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer.



SYFTE

Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna utveckla sin verksamhet och nå sina mål.

Verksamhetsberättelse

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande:	Marie Nilsson
Vice ordförande:	Rolf Östinge
Kassör:	Annette Thystrup
Sekreterare:	Jakob Ljungstedt

Övriga ledamöter	Johan Elgemark Maria Seger Lena Persson Henry Lee Kim Au Monica Lööw Johan Andersson
------------------	--

Medlemsansvarig:	Marie Nilsson
Eventansvarig:	Johan Elgemark
Opinionsansvarig:	vakant
Revisor:	Magnus Persson
Valberedning:	Tord Svensson

Det här är den femte verksamhetsberättelsen sedan bildandet den 14 januari 2016.

Medlemsutveckling

I början av året hade föreningen 314 medlemmar.
Under året har vi värvat 61 nya och 45 har lämnat föreningen.

Vårt medlemsantal per den sista december 2020 är 335.

Ekonomi

Se vidare separat redovisning bilaga 1.

Gesäll & Mästarbrev

Vi har mottagit och beviljat ansökningar om gesällbrev från två frisörer i Staffanstorp.

Lokalt företagarklimat

Vi har genomfört Tårtkampanjen i tre av våra kommuner; Burlöv, Lomma och Staffanstorp innan pandemin slog till. Bra möten med respektive kommunledning.

Vi har varit synliga i media i samband med utdelning av priset Årets Företagare.

Vi har bjudit in till två kommunöverskridande träffar med representanter från näringslivet, lokala företagsgrupper, centrumföreningar och vi själva. Här har även Svedala medverkat.

Vi är representerade i Staffanstorps Business Port genom Henry Lee. Businessport ägs av Staffanstorps Kommun, Företagarna Öresund, Företagsgruppen Staffanstorp och LRF Ekonomi AB.

Vi har varit aktiva inom ämnet hållbart företagande och genomfört intervjuer av företagare.

Vi har tagit hjälp av Miljöbron för ett projekt som ska gynna och underlätta för våra medlemmar att bli mer hållbara som företagare. Projektet redovisas januari 2021.

Projektet kommer bli att resultera i branschspecifika checklistor som våra medlemmar får del av för att enklare kunna påbörja ett hållbarhetsarbete., men också en mätare på hur våra medlemmar jobbar med hållbarhet redan nu och i vilken utsträckning man vill lära sig mer.

Vi har påbörjat ett arbete med att försöka uppmuntra unga att dels starta företag men också att få en bättre insyn i vilka yrken och möjligheter som finns.

Detta inleds med en pilot januari 2021 - "Möt en Företagare" där vi kommer att filma 5 företagare som var och en berättar om hur det är att vara företagare och om sin egen bransch.

Korta filmer som sen kommer att publiceras i vår nystartade Youtubekanal och därefter delas och spridas i de forum där unga finns.

Vi tror att media och kanal spelar stor roll för att kunna nå våra ungdomar.

Vi har registrerat domänen – www.mötenföretagare.se.

Vi har utvecklat vår hemsida till att bättre spegla det vi gör och där samlar vi intervjuer, aktuella händelser m.m.

Vi har också etablerat en möjlighet att via hemsidan prenumerera på våra nyhetsbrev även för icke medlemmar. Detta hoppas vi ska ge medlemmar på sikt.

Vi lagrar våra webinar på vår nystartade Youtubekanal som via länk kommer vara tillgänglig från hemsidan.

Event och medlemsaktiviteter

Årsmötet tog plats på Lillgården i Åkarp den 25 februari 2020.

Det bjöds på middag, och avtackning av avgående styrelsemedlemmar.

Hela styrelsen var representerad samt föreslagna kandidater för inval.

Vi har delat ut priset Årets Företagare i samtliga kommuner; Burlöv, Kävlinge, Lomma och Staffanstorp.

Vi har genomfört en businesslunch på Staffanstorps Gästis den 18 februari med 54 deltagare.

Vi har genomfört ytterligare en Businesslunch på Flädie Mat & Vingård i september Med begränsat antal deltagare på 25 företagare på plats.

Här informerade vår föreningscoach Helen Forssander om Företagarnas förmåner.

Miljöbron hade bjudit in för att informera om vad företagare kan få hjälp med och ALMI informerade om finansieringsmöjligheter.

Allt för att stärka våra företagare och hjälpa dem att spara tid och pengar.

Vi har genomfört tre Walk & Talk; i Lomma, Burlöv och Kävlinge.

Vi har investerat i en Zoom-licens för att kunna erbjuda professionella digitala webinar, workshops m.m.

Vi har genomfört ett webinar här under hösten – ”If you can dream you can achieve it” med Eva Vati.

Vi har bjudits in till digitala föreläsningar från lokala företagsgruppen i Lomma.
Vi har bjudits in till digitala föreläsningar via Burlövs kommun.

Internt arbete och styrelsearbete

Styrelsen har haft 8 styrelsemöten.

Vi har deltagit i några av regionen och riksorganisationens aktiviteter digitalt.
Några i styrelsen har genomfört webbkursen Superstart.

Valberedningen har genomfört webbkursen Valberedningskursen.

Merparten av styrelsen har deltagit i Förtroendevaldakickoffen digitalt.

Haft middag/träff med styrelsen efter Förtroendevaldakickoffen.

Ordförande och några ytterligare från styrelsen har deltagit i Nationella föreningens digitala årsmöte.

Valberedningen har tillsammans med ordförande valt att göra riktade utskick kommunvis till våra medlemmar för att kunna vara mer personliga kring frågan om man vill engagera sig i styrelsen.

Vi fick 20 intressenter och har valt ut några kandidater för 2021 och några står kvar till nästkommande år.

Medlems- och rekryteringsarbete

Vi har genomfört betalda inlägg på Facebook för att rekrytera nya medlemmar.
Varit aktiva kring vår kommunikation som har skapat intresse och resulterat i nya medlemmar.

Kommunicerat frekvent med våra medlemmar genom Facebook-sidan och LinkedIn-sidan.

Vi har 417 följare, en ökning under året med 151 följare.

Vi har startat ett LinkedIn-konto där vi redan har 100 följare.

Vi har deltagit i Föreningskampen.

Vi har skickat ut nyhetsbrev i samband med aktiviteter och andra händelser i föreningen.

Vi har genomfört en webenkät under hösten och vi kommer att påminna de som ännu inte svarat under januari 2021, utvärdering våren 2021.

Vi har också via Miljöbron skickat ut en webenkät kring våra medlemmars hållbarhet i företagandet och redovisning sker i början av januari 2021.

Vi har välkomnat nya medlemmar både på Facebook och LinkedIn och via telefonsamtal från regionen.

Vi har genomfört en del företagsintervjuer för att synliggöra våra medlemmar. Alla som vill har uppmanats att höra av sig.

Övrigt

Vi samverkar med lokala företagsgrupper men året har inte möjliggjort några gemensamma fysiska aktiviteter.

Vi hade planerat för en gemensam Företagssafari både under vår och höst som har flyttats fram.

Vi hade planerat för medlemsbesök hos Årets Företagare i alla fyra kommunerna, Men detta har också flyttats fram.

Vi har samverkat med Företagarna i Bjuv, Landskrona, och Lund i gemensamma utskick.

Företagarna Öresund

Marie Nilsson
Ordförande

Jakob Ljungstedt
Sekreterare